平成 25 年 5月 29 日

お客様お客様お客様お客様    各位各位各位各位

積 水 メ デ ィ カ ル 株 式 会 社

マ ー ケ テ ィ ン グ 部

インフルエンザウイルスキット

鳥鳥鳥鳥インフルエンザＡインフルエンザＡインフルエンザＡインフルエンザＡ（（（（H7N9H7N9H7N9H7N9））））ウイルスウイルスウイルスウイルスに対する反応性についてに対する反応性についてに対する反応性についてに対する反応性について

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社製造販売の「ラピッドテスタ
®®®® カラーＦＬＵスティック」について、中国の鳥インフルエンザＡ（Ｈ

７Ｎ９）ウイルスとの反応性を確認致しましたので、下記ご報告いたします。

今後ともご愛顧賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

反応性を確認した反応性を確認した反応性を確認した反応性を確認した中国の中国の中国の中国の鳥インフルエンザＡ（Ｈ７Ｎ９）鳥インフルエンザＡ（Ｈ７Ｎ９）鳥インフルエンザＡ（Ｈ７Ｎ９）鳥インフルエンザＡ（Ｈ７Ｎ９）ウイルスウイルスウイルスウイルス

H7N9H7N9H7N9H7N9    A/Anhui/1/2013A/Anhui/1/2013A/Anhui/1/2013A/Anhui/1/2013

  （参考）反応性を確認した動物由来インフルエンザＡ（Ｈ７Ｎ９）ウイルス亜型

H7N9 A/duck/Mongolia/119/2008

H7N9 A/duck/Mongolia/128/2008

H7N9 A/duck/Mongolia/147/2008

H7N9 A/duck/Mongolia/129/2010

＜お問合せ先＞

積水メディカル株式会社 東京都中央区日本橋三丁目１３番５号

学術担当 TEL:0120-249-977 FAX:0120-247-477

以上